Ato da Presidência nº 014/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do
Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da 10ª Sessão Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 15ª Legislatura, a realizar-se no dia 10 de
abril de 2017 (segunda-feira), às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME
Mensage

m
Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

Requerimento nº
018/2017

03/04/2017
Legislativo
Municipal

Gilberto
Pereira

Requer  a  formação  de  Comissão  Especial
para acompanhar, fiscalizar, realizar estudos
e sugerir  melhorias referente ao transporte:
1.  Sistema  de  Transporte  Público;  2.
Transporte  Rodoviário  (referente  aos
Caminhões  de  Carga  que  trabalham  no
escoamento  dos  produtos  portuário);  3.
Transporte  dos  alunos  Universitários,  do
município de Imbituba/SC.

Ordinário Única Única

Moção nº
003/2017

20/03/2017
Legislativo
Municipal

Renato Carlos
de Figueiredo

MOÇÃO DE REPÚDIO à armazenagem de
produtos  perigosos  e  armazenagem  de
granéis  líquidos perigosos,  classificados  na
Resolução ANTT nº 420, de 12 de fevereiro
de  2004,  no  âmbito  do  município  de
Imbituba, nos termos da Lei Complementar
Municipal nº 4.752/2016.

Ordinário Única Única

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 06 de abril de 2017.

Renato Carlos de Figueiredo Luiz Cláudio Carvalho de Souza
Presidente Vice-Presidente

Gilberto Pereira Humberto Carlos dos Santos
Primeiro-Secretário Segundo-Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	PROPOSIÇÃO
	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).